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Crp. 1 uz 2

In atentia Autoritatilor publice centrale si locale!!!

Va informam, c& incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonica 022-822-061

04 MF-TR Nord - Edinet

13499 Liceul "Sofia Kovalevskaia" Cupcini

22 Bugetul Local de nivelul 2
fard Eco = 518110, 611, 612,614

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI
Finantare de la buget
1. CHELTUIELI
Invatamint liceal

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor
din institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul
didactic

Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Compensatie pentru transport

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Energie electrica

Gaze

Apa si canalizare
Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii
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Fisa executarii contului curent A 13499
din 31.12.2022

Directia educatie Edinet
Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint liceal

Codurile

ORG2
Omolog

Nr.actului
normativ

Proiect de
investitii

Clasificatia
economica

149800

211180
211320
212100
222110
222120
222140
222210
222220

Aprobat

6 678 300,00
6 678 300,00
6395 300,00
6 177 600,00
6177 600,00

97 700,00
97 700,00
120 000,00
120 000,00
4 488 100,00
6 200,00
1301 500,00

43 000,00
218 300,00
30 000,00
15 500,00
3 000,00

Plan precizat

pe an

8173 400,00
8173 400,00
7 749 890,00
7 526 190,00
7 526 190,00
103 700,00
103 700,00
120 000,00
120 000,00
4583 200,00
6 200,00
1328 300,00

45 208,24
1271 391,76
30 000,00
15500,00
1440,00

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/2614040

Form FD-037

Data doc. 27.01.2023

Executat pe perioada

de gestiune

8138 563,85
8138 563,85
7 743 209,66
7 520 087,48
7 520 087,48
103 122,18
103 122,18
120 000,00
120 000,00
4581077,16
6 123,60
1328 300,00

45208,24
1271 391,03
29 998,29
15 500,00
1440,00

Timpul 14:08

2042
09
092
0922

Sold accesibil
de alocatii

34 836,15
34 836,15
6 680,34
6 102,52
6 102,52
577,82
577,82
0,00

0,00
212284
76,40
0,00

0,00

0,73

1,71

0,00

0,00
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Servicii de transport

Servicii de reparatii curente

Formare profesionala

Deplasari de serviciu in interiorul tarii

Servicii neatribuite altor aliniate

Indemn pt incapacitatea temp de
munca

Alte prestatii sociale ale angajatorilor

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Alte prestatii sociale ale angajatorilor
Compensatii

11l. ACTIVE NEFINANCIARE
Invatamint liceal

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor
din institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general
Reparatii capitale ale cladirilor

Procurarea masinilor si utilajelor

Procurarea medicamentelor ?i
materialelor sanitare

Procurarea materialelor pentru scopuri
didactice,

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si rechi

Procurarea materialelor de constructie
Procurarea altor materiale
Procurarea produselor alimentare

SOLDUL BUGETAR

Sold de mijloace banesti la inceputul
perioadei

Corectarea soldului de mijloace banesti

Sold de mijloace banesti la sfirsitul
perioadei
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00448

00448
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300
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300
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222400
222500
222600
222710
222990

273500

273900

211180

212100

273900
272500

311120
314110

334110

335110

336110

337110
339110
333110

910000

920000

930000

1000,00
1000,00

2 000,00
1000,00
42 000,00
25000,00
0,00
75700,00
22 000,00
0,00

120 000,00
283 000,00
20 800,00
20 800,00
262 200,00
262 200,00
0,00

0,00
5000,00

5000,00

9 000,00
800,00
1000,00
262 200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 602,00
0,00
1000,00
46 848,00

22 500,00
126 000,00

75700,00

22 000,00
6 000,00
120 000,00
423 510,00
154 945,00
154 945,00
268 565,00

268 565,00
105 000,00
5000,00

1500,00
2110,00
17 000,00
19 335,00
5000,00
268 565,00
-0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 601,28
0,00
100,00

46 847,88

22 500,00
123 000,00

75123,63

21 998,55
6 000,00
120 000,00
395 354,19
147 286,00
147 286,00
248 068,19

248 068,19
97 346,00
5000,00

1 500,00
2110,00
17 000,00
19 335,00
4 995,00
248 068,19
0,00

0,00

0,00

0,00

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/2614040

0,00

0,72

0,00
900,00
0,12

0,00

3 000,00
576,37
1,45

0,00

0,00

28 155,81
7 659,00
7 659,00
20 496,81
20 496,81
7 654,00
0,00

0,00

0,00
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5,00

20 496,81
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